关于组织参加2015年秋季全省电大开放教育网上教学活动

比赛的通知

各县（市）电大，校本级各学院及任课教师：
　　日前，省电大决定举办全省电大2015年秋季开放教育网上教学活动比赛。现将有关事项通知如下：
　　一、参赛对象
　　全省电大系统从事开放教育教学的专、兼职教师。
　　二、比赛内容及安排
　　1.本次比赛要求教师根据承担的开放教育课程和学生的具体情况，编写课程网上教学活动方案，然后依据该方案组织开展网上教学活动。教师通过个人账号登陆浙江电大开放教育在线学习平台，进入统一安排的教学活动比赛专栏中进行。
　　2.网上教学活动以师生之间文本互动的形式进行，根据课程教学的需要可以采用实时和非实时的形式，具体教学互动的时间安排由教师自定，比赛在本学期实施完成。
　　3.各学院要积极组织教师参赛，10月15日前，向教务处杨慧彬处（88665096、QQ：609455818）提交比赛报名表（请登录浙江电大网站首页“教学信息栏”下载网上教学活动比赛报名表）。
　　4.10月30日前，参赛教师提交课程网上教学活动方案（报教务处杨慧彬处）。方案中须包括课程基本情况、学习者分析、网上教学活动的整体设计和组织安排等内容（电子稿文件名格式：XX课程教学活动方案(单位+姓名）)。
　　5.网上教学活动师生互动环节于12月30日截止。
　　6.1月10日前，提交教学活动总结和反思（电子稿文件名格式：XX课程教学活动反思（单位+姓名））。

7.为提高我校参赛教师网上教学活动质量，拟于10月下旬举办参赛教师“网上教学”沙龙活动（具体时间见短信通知）。请报名比赛的教师参加。
　　三、评审和奖项设置
　　省电大组织专家依据评分标准进行评审。评审内容包括教学活动的整体方案设计情况（30分）、教学活动实施情况（50分）、总结与反思（20分）三个方面，具体标准见浙江广播电视大学网上教学活动比赛评分表（省电大网站首页“教学信息栏”下载）。

　　本次比赛按省电大和基层电大两个组别进行，分别设一等奖、二等奖和三等奖各若干名。
　　四、相关要求
　　1.本次比赛为教师开展课程教学改革和研究、提升教师教学业务能力提供了平台，希望各学院广泛动员教师积极报名参加。
　　2.比赛借助网络平台实施，参与人员要切实遵守网络安全管理相关规定，严禁出现不当言论。同时要加强师德师风建设，做到诚实参赛，若发现有弄虚作假等行为，一律取消参赛资格或取消已获得的奖项。
　　省比赛联系人：省电大教师教学发展中心 杜娟
　　电话：0571-89983115，18157137881
　　电子邮箱：jsfz2@zjtvu.edu.cn

台州广播电视大学教务处
2015年10月9日